
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ                                                                      

ПОДІЛЬСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ 

АДМІНІСТРАЦІЇ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД І-ІІІ 

СТУПЕНІВ «СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА № 271                                                                       

З ПОГЛИБЛЕННИМ ВИВЧЕННЯМ ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ» 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

вул. Мостицька, 16, Подільський р-н, Київ 04074,   

т. 460-92-44, 460-92-09, т/ ф 460-02-61, e-mail: sch271@sch271.kiev.ua, 

  код ЄДРПОУ 22880958. 
  

 

Н А К А З 

 

19 серпня 2020 року                                                                                  № 48 

  

Про зарахування дітей 

до 1-х класів 
             На виконання Закону України «Про освіту», наказу Міністерства освіти і науки 

України від 16.04.2018 р. № 367 «Про затвердження Порядку зарахування відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти»,  згідно з пунктами 1-7 розділу ІІ «Порядку зарахування 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти» (надалі Порядок), зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 05.05.2018 року №564/32016, наказу Департаменту освіти і 

науки, молоді та спорту м. Києва від 03 жовтня 2017 року № 930 «Про прозорість та 

відкритість діяльності закладів освіти», листа Міністерства освіти та науки України від 10 

серпня 2018 року №1/11-8477 «Про безоплатність здобуття повної загальної середньої 

освіти», наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту м. Києва від 25.05.2020 

року №83 «Про відновлення освітнього процесу у приміщеннях закладів освіти м. Києва 

та режиму їх роботи після зняття карантинних обмежень», наказу Департаменту освіти і 

науки, молоді та спорту м. Києва від 27.05. 2020 року №86 «Про прийом дітей до 1-х 

класів закладів загальної середньої освіти міста Києва у 2020 році», з метою 

запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної 

середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення доступності здобуття загальної 

середньої освіти та організованого прийому дітей до першого класу та згідно заяв батьків,  

НАКАЗУЮ: 

 1. Зарахувати до 1-х класів: 
1-А клас (класовод: ЛИТВИН Інна Миколаївна) таких учнів: 

1. Бойка Владислава 

2. Бондаренко Валерію 

mailto:sch271-kiev@mail.ru


3. Василевську Алісу 

4. Ваховського Івана 

5. Гриценка Дмитра 

6. Гуріна Миколу 

7. Гурського Івана 

8. Давиденко Анну 

9. Ізбенка Тимофія 

10.  Колесниченко Валерію 

11.  Кравченко Анну 

12.  Олійник Дарію 

13.  Пивовара Микиту 

14.  Письменну Дарину 

15.  Пляцека Івана 

16.  Погодіна Кирила 

17.  Поліщук Анастасію 

18.  Савицького Максима 

19.  Сафонову Єлисавету 

20.  Сімак Мар’яну 

21.  Служенка Артема 

22.  Станкевич Христину 

23.  Топоренка Владислава 

24.  Троценко Вероніку 

25.  Чернявську Нану 

 

1-Б клас (класовод: КОРЧЕВА Любов Віталіївна) таких учнів: 

1. Александрова Тимофія 

2. Горбань Данила 

3. Горлача Івана 

4. Греся Назара 

5. Дружиніна Даниїла 

6. Дружиніну Яніну 

7. Зеленську Софію 

8. Каландирця Дмитра 

9.  Каландирець Мілану 

10.  Каменькова Олександра 

11.  Кисіль Софію 

12.  Ковальчук Анну  

13.  Корнієнко Ганну 

14.  Куценко Марію 

15.  Мазур Крістіну 

16.  Меріно Альварес Марка 

17.  Миронець Марію 

18.  Оляніна Романа 

19.  Павлова Владислава 



 
 

 


